
UCI AC HEATING CUP 
 

 1 

 

PRAVIDLA 

2024 

 
 

 

Joycycling s.r.o.  
IČO: 19075324 
Sídlo: Školní 400/2, Plzeň Doubravka 312 00 
Kontakt: Ondřej Paur, paur@joycycling.cz, tel: 774 044 794  



UCI AC HEATING CUP 
 

 2 

Seriál UCI AC HEATING CUP 

 
se řídí pravidly 

ČESKÉHO SVAZU CYKLISTIKY: 

 

Plné znění Pravidel ČSC ze dne 23.4.2023: 
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA A SOUTĚŽNÍ ŘÁD HORSKÝCH KOL ČSC 
(czechcyclingfederation.com) 
 

 Poznámka HM: bude aktualizováno po vydání nové verze, předpoklad 03/2024 

 
  



UCI AC HEATING CUP 
 

 3 

Doplňující a upřesňující text pro UCI AC HEATING CUP 

 

1. ročník UCI AC HEATING CUP se skládá z těchto pěti závodů: 

1. SO-NE - 30.-31.3.2024 
STUPNO UCI C2 

2. SO-NE - 13.-14.4.2024 
STŘÍBRO UCI C3 

3. SO-NE - 1.-2.6.2024 
AŠ UCI C3 

4. SO-NE - 24.-25.8.2024 
ÚSTÍ NAD LABEM UCI C3 

5. NE - 15.9.2024 
VIMPERK UCI C2 

 

Kategorie 2024 (dle roku narození): 

 holky 6: 2018 a ml (6 let a ml) 
 kluci 6: 2018 a ml (6 let a ml) 
 holky 7-8: 2016-2017 (7-8 let) 
 kluci 7-8: 2016-2017 (7-8 let) 
 holky 9-10: 2014-2015 (9-10 let) 
 kluci 9-10: 2014-2015 (9-10 let) 
 žákyně I: 2012-2013 (11-12 let) 
 žáci I: 2012-2013 (11-12 let) 
 žákyně II: 2010-2011 (13-14 let) 
 žáci II: 2010-2011 (13-14 let) 
 kadetky: 2008-2009 (15-16 let) 
 kadeti: 2008-2009 (15-16 let) 
 juniorky: 2006-2007 (17-18 let) (bodování UCI) 
 junioři: 2006-2007 (17-18 let) (bodování UCI) 
 ženy elite: 2005 a st (19 let a st) (bodování UCI) 
 muži elite: 2005 a st (19 let a st) (bodování UCI) 
 open19: 1995-2005 (19-29 let) 
 open30: 1985-1994 (30-39 let) 
 open40: 1975-1984 (40-49 let) 
 open50: 1974 a st (50 let a st) 

  



UCI AC HEATING CUP 
 

 4 

ŘAZENÍ NA STARTOVNÍ ROŠT: 

Doplnění Pravidel ČSC – 1.5.4 – Start: 

a) Závodníci v kategoriích, pro které je sestaven žebříček UCI – juniorky, junioři, ženy a elite budou 
řazeni na startovní rošt takto: 
- dle aktuálního žebříčku UCI (jen registrovaní ON-LINE) 
- dle celkového průběžného pořadí v seriálu UCI AC HEATING CUP (registrovaní ON-LINE) 
- registrovaní až na místě – tzv. Příchozí (platí i pro ON-LINE registrované, kteří nezaplatili předem na účet) 
-- vždy dle přidělených startovních čísel 
 

b) Závodníci v kategoriích, pro které není sestaven žebříček UCI (ostatní kategorie) budou řazeni na 
startovní rošt takto: 
- dle celkového průběžného pořadí v seriálu UCI AC HEATING CUP (registrovaní ON-LINE) 
- registrovaní až na místě – tzv. Příchozí (platí i pro ON-LINE registrované, kteří nezaplatili předem na účet) 
-- vždy dle přidělených startovních čísel 
 
Upřesnění řazení na startovní rošt dle umístění v celkovém pořadí seriálu UCI AC HEATING CUP: 

1) První závod sezóny prvního ročníku 2024: 
a) dětské, žákovské a juniorské kategorie (vč. kadetky/kadeti): 
- dle celkových výsledků předchozího ročníku ČP systémem 2+1 
- dle celkových výsledků předchozího ročníku PPK systémem 2+1 
b) ostatní kategorie: podobným systémem 10 + 5 
 

2) První závod sezóny (od roku 2025): 
a) dětské, žákovské a juniorské kategorie (vč. kadetky/kadeti): 
- dle celkových výsledků předchozího ročníku UCI AC HEATING CUP systémem 2+1 
b) ostatní kategorie: podobným systémem 10 + 5 

 
3) Další závody: 

Závodníci budou řazeni dle aktuálního průběžného pořadí v seriálu AC HEATING CUP 

Prize money + ceny: 

PRIZE MONEY pro UCI kategorie (juniorky, junioři, ženy a elite) 
- jsou dle příslušného předpisu UCI – více viz jednotlivé propozice k závodům 

 
Ostatní kategorie: věcné ceny od pořadatele + seriálové 
 
Je slušností zůstat na vyhlášení vítězů, jinak cena vždy propadá ve prospěch pořadatele. 

Absolutní večírek: 

SOBOTA 9. LISTOPADU 2024 
Slavnostní vyhlášení vítězů v roce 2024 proběhne v Plzni - SALOON ROUDNÁ  
Saloon Roudná | Steak restaurant v Plzni (saloonroudna.cz) 
www.saloonroudna.cz 
 
- 100 vyhlašovaných závodníků (prvních pět v každé vyhlašované kategorii) 

  



UCI AC HEATING CUP 
 

 5 

Bodové hodnocení: 

 1. místo ... 34b 
 2. místo ... 31b 
 3. místo ... 28b 
 4. místo ... 25b 
 5. místo ... 23b 
 6. místo ... 21b 
 7. místo ... 19b 
 8. místo ... 18b 
 9. místo ... 17b 
 10.-25. místo po 1 bodu sestupně 

Bonusové hodnocení: 

K bodovému hodnocení v každém závodě se bude přidávat BONUS v podobě bodů dle počtu 
STARTUJÍCÍCH závodníků v kategorii 
Příklad: 
V kategorii startuje 20 závodníků – to je + 20 bodů pro 1., 19b pro 2., 18b pro 3., atd. 
V kategorii startuje 30 závodníků – to je + 30 bodů pro 1., 29b pro 2., 28b pro 3., atd. 
Bonusové hodnocení zajistí, že i poslední závodník v kategorii získává alespoň 1 bod. 

Bodování: 

Závodníci budou hodnoceni ve všech závodech seriálu UCI AC HEATING CUP vypsaných pro jejich 
kategorii. 
Do celkového pořadí kategorie se započítají všechny bodové zisky. 
 
Vítězem seriálu UCI AC HEATING CUP se stává závodník s nejvyšším počtem bodů. 
V případě rovnosti bodů rozhoduje: 
#1: lepší umístění v hlavním závodě seriálu (Břasy-Stupno) 
#2: vyšší počet absolvovaných a dokončených závodů 
#3: lepší dosažené bodové ohodnocení a jejich vyšší počet 
 

Registrace do závodu a platba startovného: 

Registrovat se do závodu seriálu UCI AC HEATING CUP je možné na webech 
 hynekmusil.cz: AC HEATING UCI SERIES (Stupno, Stříbro, Aš a Ústí / Labem) nebo 
 SportSo  - Profesionální čipová časomíra a výsledkový servis. (Vimperk), 
 příp. jen v krajním případě v místě a v den konání závodu - 

-  (100% přirážka k základnímu startovnému) 
 
Registrovat se do závodu seriálu UCI AC HEATING CUP na jiném webu NENÍ MOŽNÉ 
 
ON-LINE registrace je platná po zaplacení startovného předem na účet.  



UCI AC HEATING CUP 
 

 6 

Následující text je platný pro závody Stupno, Stříbro, Aš a Ústí/Labem 
 (závod Vimperk – sledujte podmínky registrace SPORTSOFT) 
 
 Informace o platbě startovného bude registrovanému zaslána v e-mailu ihned po 

dokončení registrace. 
 Pokud e-mail ‚Potvrzení ON-LINE registrace‘ nedorazí, je třeba vyčkání cca 5-ti hodin, 

následně lze zažádat o opětovné zaslání e-mailu na adrese: 
hynekmusil(zavináč)hynekmusil.cz 

 Platba startovného může být provedena přes QR platbu, QR kód se zobrazí po dokončení 
ON-LINE registrace nebo je odkaz na QR kód zaslán v e-mailu ‚Potvrzení ON-LINE 
registrace‘. 

 Platba startovného může být provedena bankovním převodem. Příkaz k platbě je součástí 
e-mailu Potvrzení ON-LINE registrace. Je třeba věnovat pozornost následujícímu textu: 

 
VARIABILNÍ SYMBOL je vygenerován po ON-LINE registraci závodníka či závodníků. 
Bude obratem zaslán e-mailem, jako Potvrzení ON-LINE registrace do závodu. 
VARIABILNÍ SYMBOL je jediná identifikace závodníka a zároveň určuje, na který závod se 
závodník/ci registrují. 
Je nezbytně nutné tento VARIABILNÍ SYMBOL (všech 10 (deset) číslic) zadat do příkazu k platbě. 
ŽÁDNÝ jiný číselný kód (např. RČ nebo číslo licence) nesmí být do políčka variabilní symbol zadán 
Pokud políčko VARIABILNÍ SYMBOL zůstane prázdné, bude platba vrácena jako neidentifikovatelná. 
V případě jakýchkoli dotazů piště na e-mail: hynekmusil(zavináč)hynekmusil.cz 
 

Prezence účastníků závodu: 
 
Prezence účastníků závodu seriálu UCI AC HEATING CUP vždy probíhá v den a v místě konání 
závodu, začátek prezence je dán propozicemi jednotlivých závodů, prezence musí být provedena 
nejpozději hodinu před startem kategorie účastníka 
- sledujte pozorně propozice k jednotlivým závodům 
Prezence účastníků závodu spočívá 

- ve vyzvednutí startovního čísla 
- v podpisu účastníka či jeho zákonného zástupce na prezenční listinu 

 
Pokud účastní není ON-LINE registrován je možné se v krajním případě přihlásit na místě v den 
závodu a zaplacení startovného vč. 100% přirážky. 
Dále je třeba sdělit při prezenci základní data závodníka - je nutno brát v úvahu, že zadávání dat 
účastníka (jméno, ročník, klub/obec) je velmi zdlouhavé a předem upozorňujeme na možnost chyb 
pořadatele přepisováním dat do prezenční listiny a na následnou možnost chyb časomíry 
přepisováním dat z prezenční listiny do programu časomíry 
 - pořadatel ani časomíra nenese žádnou odpovědnost za případné způsobené škody vinou 
takovýchto chyb ... každý má možnost se ON-LINE přihlásit a uvést korektní data. 
 
 
 
 

 


